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Haier to globalny gigant technologiczny, słynący 
z najwyższej klasy systemów klimatyzacji i pomp 
ciepła, a także z innowacyjnego sprzętu AGD. 
Wygrana w Klubie Iglotech oznacza dla instala-
tora możliwość przekształcenia własnego domu 
w prawdziwy Smart Home. To unikalna szansa, 
aby na własnej skórze doświadczyć inteligent-
nych rozwiązań, energooszczędności i designu, 
które marka Haier oferuje współczesnym kon-
sumentom.

Dlaczego warto dołączyć do Klubu Iglotech?
Nowa edycja Klubu Iglotech to modelowy przy-
kład partnerstwa w relacjach B2B. Dystrybutor 
nie tylko dostarcza urządzenia niezbędne do 
codziennej pracy instalatorów, ale dodatko-
wo docenia i premiuje długofalowe relacje  
biznesowe.
Udział w programie to:
• bieżący dostęp do najlepszych rozwiązań tech-
nologicznych na rynku,

• biznesowe emocje dzięki rywalizacji w rankingach,
• szansa na zdobycie wyposażenia domu (marki 
Haier),
• dodatkowa waluta Chłodziaki na elementy 
wsparcia marketingowego np. odzież montażo-
wą, banery. 

Dla profesjonalistów z branży instalacyj-
nej wniosek jest prosty – codzienne zaku-
py u sprawdzonego dostawcy nigdy dotąd 
nie były tak emocjonujące i tak opłacalne. 
Przyszłość instalacji jest już tutaj, a dzięki 
Klubowi Iglotech, przyszłość komfortu może 
zagościć w domach najlepszych fachowców. 
Zapraszamy do nawiązania współpracy z hur-
townią instalacyjną Iglotech.

Iglotech Sp. z o.o., 
ul. Toruńska 41, 82-500 Kwidzyn

iglotech@iglotech.com
www.iglotech.com

re
kl

am
a

Technologia przyszłości w zasięgu ręki
Branża HVACR rozwija się w zawrotnym tempie, 
a granica między teraźniejszością a rozwiąza-
niami jutra zaciera się z każdym dniem. Iglotech, 
jako jeden z liderów HVAC&R w Polsce, doskona-
le zdaje sobie z tego sprawę. Właśnie dlatego te-
goroczna edycja Klubu Iglotech odbywa się pod 
hasłem: „Tworzymy Dom Przyszłości już dziś!”. 

Nagroda, która zmienia zasady gry: 
Twój dom wyposażony w sprzęty Haier
Hasło „Tworzymy Dom Przyszłości już dziś!” znaj-
duje swoje pełne odzwierciedlenie w puli nagród 
głównych rankingu. Najaktywniejsi uczestnicy, 
którzy zajmą najwyższe lokaty w rankingach, zy-
skają kompleksowe wyposażenie domu w pro-
dukty marki Haier.

Nowa edycja Klubu Iglotech 
Z wyjątkowymi nagrodami od marki Haier

Jak dołączyć do Klubu Iglotech?

Nie masz jeszcze konta w programie lojalnościo-
wym hurtowni Iglotech? Wystarczy, że skontaktu-
jesz się z opiekunem handlowym i zadeklarujesz 
chęć uczestnictwa. Nie zwlekaj – im szybciej 
zaczniesz zbierać punkty, tym szybciej wymie-
nisz je na nagrody z bogatego katalogu nagród. 

Najnowsza odsłona programu lojalnościowego Klub Iglotech odpowiada na potrzeby 
instalatorów, którzy poszukują sprawdzonych partnerów biznesowych. W tegorocznej 
edycji hurtownia stawia na rywalizację w rankingach oraz nagrody, które dosłownie 
wprowadzą przyszłość do domów najaktywniejszych instalatorów.

Przejdź  do Klubu Iglotech

https://instalreporter.pl/
https://www.klubiglotech.pl/
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